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CHOSZCZNO Choć w nowych strojach i przy pięknej pogodzie, to jednak
otwarcie wiosennego sezonu nie okazało się zbyt efektowne.
Niewykorzystane sytuacje z pierwszej połowy mogły srogo zemścić się w
drugiej, w której to goście mieli więcej okazji do zdobycia goli.
Ostatecznie mecz Grunwald Sława &ndash; Świt Barnimie zakończyło się
zwycięstwem gospodarzy 2:1 (1:1). 


 


 







Pamiątkowe zdjęcie na inaugurację sezonu, stoją (od lewej): Andrzej Wachowicz (kierownik drużyny),
Marcin Ćwiek, Maciej Bokun, Artur Kapiński, Radosław Szopiński, Jakub Miński, Mateusz  Lewandowski,
Mateusz Młynarczyk, Michał Sztela, Andrzej Fik (trener), Bogusław Szymański (prezes), Robert Adamczyk
(burmistrz Choszczna). W przysiadzie (od lewej): Tomasz Kaleta, Szymon Konieczny, Daniel Gan,
Tomasz Sompoliński, Paweł Adam, Maciej Żuchowski, Paweł Lewandowski, Łukasz Młynarczyk (kapitan).



 


 



 


Szybkie prowadzenie zdobyte przez ŁUKASZA MŁYNARCZYKA i jeszcze kilka niewykorzystanych sytuacji
dawały kibicom wiarę w to, że choszcznianie wygrają wysoko, a tymczasem goście sprawili wszystkim
zimny prysznic. Wyrównali w doliczonym czasie gry, zdobywając gola z pierwszego celnego strzału
oddanego w kierunku bramki gospodarzy. W drugiej połowie mecz był wyrównany i choć goście trafiali w
słupek i poprzeczkę bramki bronionej przez DANIELA GANA, to jednak tym razem, to gospodarze mieli
więcej szczęścia. Dokładniej ARTUR KAPIŃSKI, który z rzutu wolnego strzelił w kierunku bramki Świtu.
Silnie uderzona piłka najpierw trafiła na głowę obrońcy, zmyliła bramkarza i wpadła do bramki dając
Grunwaldowi prowadzenie  i wygraną 2:1. Wcześniej juniorzy wygrali z rówieśnikami Barnimia 7:3 (3:2).
Wyniki pozostałych naszych drużyn grających w klasie A: Ina Nadarzyn &ndash; KORONA RADUŃ 6:3,
Jedność Przewłoki &ndash; POMORZANIN ZAMĘCIN 3:4. W tabeli, po 12 rundach Grunwald &ndash;
Sława zajmuje drugą lokatę, Korona jest na siódmym, a Pomorzanin na dziewiątym miejscu.
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GRUNWAL SŁAWA &ndash; Świt 2:1 (1:1)

Daniel Gan - Szymon Konieczny, Artur Kapiński, Mateusz Młynarczyk (gol 22 min.), Mateusz
Lewandowski, Damian Tatarczuk (od 60 min. Paweł Adam), Paweł Lewandowski, Łukasz Młynarczyk,
Maciej Bokun (od 80 min. Jakub Miński), Maciej Żuchowski (od 88 min. Jakub Szopiński), Marcin Ćwiek
(od 65 min. Tomasz Sompoliński)
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